

Unipark Service A/S

CVR-nr. 25878949

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2014

Dirigent

Navn: Klavs Bech

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Unipark Service A/S
Oksevej 2
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 25878949
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Bestyrelse

Klavs Bech
Poul Henrik Foltmar
Eva Lucille Fiedler Bech

Direktion

Poul Henrik Foltmar

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har i regnskabsåret været uden aktivitet. Hovedaktiviteten har tidligere bestået i servicering af parkeringsanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 11 t.kr. mod et overskud sidste år på 7 t.kr. Årets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer kapitalen retableret ved fremtidig indtjening. Indtil kapitalen er retableret via positiv drift vil aktionærerne tilføre den nødvendige likviditet til at opretholde selskabets drift og eventuelle fremtidige investeringer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Bruttofortjeneste		600	(6.761)
Andre finansielle indtægter	1	14.300	15.900
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		14.900	9.139
Skat af ordinært resultat	2	(3.725)	(2.285)
Årets resultat		11.175	6.854
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.175	6.854
		11.175	6.854

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		369.884	357.804
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>65</u>
Tilgodehavender		<u>369.884</u>	<u>357.869</u>
Omsætningsaktiver		<u>369.884</u>	<u>357.869</u>
Aktiver		<u><u>369.884</u></u>	<u><u>357.869</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	1.317.500	1.317.500
Overført overskud eller underskud		<u>(958.341)</u>	<u>(969.516)</u>
Egenkapital		<u>359.159</u>	<u>347.984</u>
Skyldig selskabsskat		3.725	2.285
Anden gæld		<u>7.000</u>	<u>7.600</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.725</u>	<u>9.885</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.725</u>	<u>9.885</u>
Passiver		<u><u>369.884</u></u>	<u><u>357.869</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.317.500	(969.516)	347.984
Årets resultat	0	11.175	11.175
Egenkapital ultimo	1.317.500	(958.341)	359.159

Noter

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.300	15.900
	<u>14.300</u>	<u>15.900</u>

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	3.725	2.285
	<u>3.725</u>	<u>2.285</u>

3. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af aktier á 1.000 kr. eller multipla heraf.

Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen de seneste 5 regnskabsår.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Unipark A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Unipark A/S, Randers.